
PREMESSO CHE: 
 
la seduta del Consiglio Comunale, convocata per le ore 20,00 del giorno 6 febbraio 2008 è andata 
deserta per mancanza del numero legale, la seduta stessa, viene aggiornata alle ore 21,00 del 6 
febbraio 2008; 
 
                  IL SINDACO    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 _________________    ___________________________ 
 
C.C. n. 01/2008 
 
OGGETTO: Approvazione verbali adottati nella seduta precedente (20/12/2007) 
 

Il Sindaco Presidente 
 

Visto il numero legale dei presenti, prima di procedere alla lettura dei verbali dal n. 37 al n. 42 
adottati nella seduta del 20 dicembre 2007, esprime la sua personale solidarietà allo Stimatissimo 
Signor Vice Sindaco cav. Eliodoro Martinelli: “Il quale da tempo è assente alle riunioni di questa 
Assemblea a causa di impedimenti di salute. Purtroppo nelle ultime settimane le sue condizioni di 
salute sono peggiorate rendendosi necessario il ricovero all’ Ospedale di Omegna. Credo che per 
diverso tempo non potrà frequentare l’attività amministrativa. Rinnovo a lui la mia personale stima 
per il molteplice lavoro svolto nella sua lunga esperienza Amministrativa, auspicando che possa 
presto riprendere la sua preziosa collaborazione”; 
 
Udito l’intervento del Consigliere Ruschetti Sandro, il quale approfondendo quanto dichiarato la 
volta scorsa circa la ripartizione dei proventi delle centraline elettriche, fa una dichiarazione di voto 
che viene inserita a Verbale; 
 
Invita quindi il Consiglio a procedere alla votazione; 
 
Visto il D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Udita la lettura dei verbali nn. 37 – 38 – 39 – 40 – 41 – 42 adottati nella seduta del 20 dicembre 
2007; 
 
Con voti favorevoli n. 4:  -  astenuti  n. 2 (Signor Ruschetti Sandro, Vilma Rigotti), espressi nei 
modi e forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare i verbali nn. 37 – 38 – 39 – 40 – 41 – 42 adottati nella seduta del 20 Dicembre 
2007; 

 
2. Di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 


